
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 806521

Prodej zemědělské usedlosti, 107 m², Rovina - Počepice
26401, Počepice

4 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Šťovíčková Vlasta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 107 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ticho, klid a prostor pro rozjímání naleznete v půvabné malé vísce Rovina pod hradem
Vysoký Chlumec.
Tato chalupa je jako dělaná pro odpočinek a relaxaci daleko od ruchu moderního života, avšak pokud toužíte či
potřebujete být v dosahu, v Praze můžete být už za hodinu.
Hlavní obytná budova a hospodářské stavení se nachází na pozemku o celkové rozloze 958 m2, k těmto dále náleží
zahrada u domu s ovocnými stromy o výměře 478 m2.
Z centrální chodby je vstup jak do původní roubené části ve které se nachází tzv. světnice, tak do obývací části.
Chalupa má 2 plně obytné místnosti - obytnou kuchyni se smaltovaným sporákem na dřevo, původní kredencí,
dřevěným mycím stolem a další původním nábytkem. Kuchyně je dále průchozí do stylově zařízené ložnice.
V chalupě i ve stodole je zavedena elektřina.
Dále zde nalezneme koupelnu - dříve byla místnost používána jako černá kuchyně. Do koupelny je zavedena voda.
Celková rozloha nemovitosti čítá 18.555 m2 (více než 1,8 Ha).


